
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РОЗИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОЧЕРЕДНОЕ ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ   

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ                                                                                             
 

от 24.12.2021 г.   № 232 

О внесении изменений в                                                              

Решение Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

от 25.02.2020 № 152 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  подпунктом 5 пункта 5 статьи 20, подпунктами 5, 6 пункта 6 

статьи 30 Устава Розинского городского поселения,  в целях улучшения 

качества решения вопросов местного значения, повышения эффективности  

работы администрации, Совет депутатов Розинского городского поселения   

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Розинского 

городского   поселения  от 25.02.2020 № 152 «Об утверждении структуры 

администрации Розинского городского поселения», изложив приложение в 

новой редакции (прилагается). 

2. Рекомендовать Главе Розинского городского поселения в 

соответствии с утвержденной структурой администрации Розинского 

городского    поселения установить штаты администрации в пределах лимитов 

бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете Розинского городского 

поселения на 2022 год. 

3. Направить настоящее решение Главе Розинского городского 

поселения для подписания.  

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Горняцкая правда» и  сетевом издании «МПА-Урал». 

5.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года. 

 

Председатель Совета депутатов 

Розинского городского поселения                                                        Ю.В. Гартман    



Приложение    

к  решению   Совета депутатов  

 Розинского  городского поселения    

от 24.12.2021 № 232 

 

Структура администрации Розинского городского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

             Глава Розинского городского поселения                                                                                                      А.В. Власов 

Отдел учета и отчетности 

Отдел по организационно-
кадровой работе и архивному 

делу 

Глава Розинского городского поселения 

Старший инспектор по 

вопросам гражданской 

обороны и ЧС, пожарной 

безопасности 

Отдел по управлению 

имуществом и 

коммунальной 
инфраструктуре 

 

Военно-учетный стол 

 

 

Отдел правового 

обеспечения и 

информационных 

технологий 

 

Хозяйственная группа 
 

Заместитель Главы Розинского 

городского поселения, 

начальник финансово-

экономического отдела 

Финансово-экономический 

отдел 

Заместитель Главы 

Розинского городского 

поселения, начальник 

отдела благоустройства 

территории поселения  

Отдел благоустройства 

территории поселения 



 

 

                  

 


	совет депутатов
	розинского городского поселения

